
1

ZARZĄDZENIE NR 36
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko

z dnia 20 maja 2024 r.

zmieniające ZARZĄDZENIE NR 40 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 04 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Lesko

(Znak sprawy:NK.012.1.2023)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 

672 z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, wprowadzonego w życie zarządzeniem nr. 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu oraz na podstawie Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 

nadleśnictwa (znak: EO–014-24/2012), 

zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 40 z dnia 14 kwietnia 2023 r. stanowiącego Regulamin 

Organizacyjny Nadleśnictwa Lesko:

1) usuwa się dotychczasowe załączniki nr 2 i nr 3, w ich miejsce wprowadza się nowe 

zaktualizowane załączniki nr 2 i nr 3;

2) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Zasady funkcjonowania systemu EZD, a także sposób postępowania z dokumentacją, 

określone zostały w Zarządzeniu nr 5 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 17 stycznia 

2024 r. w sprawie zasad postępowania z dokumentacją i wykonywania czynności 

kancelaryjnych w systemie Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w biurze 

Nadleśnictwa Lesko (znak sprawy: ZG.0414.1.3.2024).”

3) § 29 otrzymuje brzmienie:

„1. Nadleśniczy Nadleśnictwa Lesko oraz Zastępca Nadleśniczego przyjmują interesantów raz 

w tygodniu w ustalonych godzinach:

a) Nadleśniczy – przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków w poniedziałki 

w godzinach od 8:00 do 10:00 oraz od 15:00 do 16:00.

b) Zastępca Nadleśniczego – przyjmuje interesantów w sprawach skarg wniosków we 

wtorki w godzinach od 8:00 do 10:00 oraz od 15:00 do 16:00.



2

2. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków odbywa się na podstawie Zarządzenia Nr 

9 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków w Nadleśnictwie Lesko (zn. spr. 

NK.050.2.2024).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Łączki, dnia 20.05.2024

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko

 Jan Mazur

/podpisano elektornicznie/


		2024-05-20T10:53:56+0000
	Jan Mazur




